
 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it ; e-mail: santateresabg1941@libero.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

  Determinazione del  Segretario / Direttore 
 

N°106  del 16.09.2019 

 

Oggetto: Liquidazione fattura per Acquisto n° 1 Boiler 

 

 

Richiamata la Determina n°83 del 22.07.2019 con la qualesi è ordinato alla ditta PUMA 

IMPIANTI di Anonino Puma con sede in Racalmuto (Ag) via  Roma n° 211, CF 

PMUNNN7501A089D, n°1 Boiler di mc 2, 

 

Che con la predetta Determina è stato assunto l’impegno di € 4.450,00 oltre Iva sul Cap. 

170/2019 del bilancio 2019  intestato a : “Acquisto mobili,attrezzature,casalinghi etc.”  

;comprensivo di istallazione ; 

 

Preso atto che la ditta Puma Impianti ha eseguito i lavori preventivati e consistenti nella 

sostituzione ed instalazione del  boiler di 2m per la produzione dell’acqua calda sanitaria ; 

 

Vista la fattura TD01 n°66del 27 Agosto 2019 per l’importo di € 5429,00 ; 

 

Che ai senzi dell’art.7 c.4 del Dl 187/2010 il codice identificativo di gara ( CIG ) è  

Z9A2947448  ; 

  

Visto lo Statuto dell’Ipab , 

 

Vista la Legge fondamentale delle II.PP.A.B. del 17.07.1890 n° 6972 e succ-mod.ed 

integrazioni ;  

 

Visto il Regolamento di Contabilità delle II.PP.A.B. di cui al RD 5 02.1891n°99 e il 

regolamento di economato ; 

 

Vista la L. R. 09.05.1986 n° 22 sul riordino dell’assistenza pubblica in Sicilia ; 

 

Visto l’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., sul procedimento amministrativo; 

Per quanto premesso  

 

DETERMINA 

 

1) Liquidare alla ditta PUMA IMPIANTI di Anonino Puma con sede in Racalmuto (Ag) 

via Roma n° 211,  la sommadi € 5429,00 Iva compresa che trova imputazione sul Cap. 

170/2019 del bilancio 2019  intestato a : “Acquisto mobili,attrezzature,casalinghi etc.”  ; ; 



 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it ; e-mail: santateresabg1941@libero.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

 

2) Introitare la somma di € 979,00 a titolo di ritenuta IVA ( Splyt Payment ) al Cap. 530 

in entrata delle partite di giro per essere riversata all’agenzia dell’entrate con 

imputazione al Cap. 730 delle spese partite di giro,  in applicazione dell’art. 1 comma 

629 lettera b) Legge n. 190 del 23/12/2014 ; 

 

 

3)Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito informatico dell’Ipab , ai sensi del 

comma 3 dell'art. 12 della l.r. 5/2011 . 

 

                                                                                                          Il Segretario Direttore 

                                            f.to avv Claudio Massimo Giuffrè 

 

                                                    _______________________ 
 

ATTESTAZIONE PUBBLICAZIONE 
ai sensi dell’art. 18 della lr. n° 22/2008 così come modificato dall’art.6 
della  legge regionale n° 11 del 26 giugno 2015 

 
Il Segretario/Direttore attesta che questa Determina è stata pubblicata all’albo 
telematico dell’Ipab  dal 16.09.2019 al 01.10.2019, registro pubblicazioni  n° 
123/2019  
 
Campobello di Licata  16 Settembre 2019                                                 
                                                                                                                                                                                                           
                                                                                          Il Segretario/Direttore 
                                                                                  f.to avv Claudio Massimo Giuffrè  

 


